0

HĐ THI THPT QUỐC GIA NĂM 2016

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÙNG VƯƠNG

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 339 / CV - ĐHHV

Về kết quả phúc khảo

Kỳ thi THPT quốc gia năm 2016

Phú Thọ, ngày 03 tháng 8 năm 2016

Kính gửi:  Bộ Giáo dục và Đào tạo

     Sở Giáo dục và Đào tạo Phú Thọ

Căn cứ Quy chế thi THPT năm 2016; Căn cứ kết quả chấm thi của Ban

chấm thi phúc khảo, Hội đồng thi THPT quốc gia năm 2016 – cụm thi số 22 do

trường Đại học Hùng Vương chủ trì thông báo kết quả phúc khảo điểm thi của

các thí sinh (có danh sách kèm theo).

Hội đồng thi THPT quốc gia năm 2016 – cụm thi số 22 do Trường Đại

học Hùng Vương chủ trì đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo Phú Thọ niêm yết

công khai kết quả phúc khảo và thông báo cho thí sinh biết.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG THI

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lãnh đạo HĐT (để chỉ đạo);                                     (đã ký)

   - Lưu: VT, ĐT.

        PGS.TS Cao Văn

1

HĐ THI THPT QUỐC GIA NĂM 2016

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÙNG VƯƠNG

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾT QUẢ PHÚC KHẢO ĐIỂM THI
KỲ THI THPT QUỐC GIA NĂM 2016

CỤM THI SỐ 22 – TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÙNG VƯƠNG

(Kèm theo Công văn số 339 /CV-ĐHHV ngày 03 tháng 8 năm 2016)

STT SBD HỌ TÊN MÔN THI
ĐIỂM
THI

ĐIỂM
PHÚC
KHẢO

GHI
CHÚ

1 THV000058 ĐÀO VÂN ANH Địa 4,75 4,75

2 THV000605 NGUYỄN MINH CHUYỀN Địa 7 7

3 THV000712 NGUYỄN ĐÌNH DÂN Địa 7,5 7,5

4 THV001308 NGUYỄN ĐỨC HÀ Địa 4,25 4,25

5 THV001388 ĐÀO HỮU HẢI Địa 7,25 7,25

6 THV001405 LÊ ANH HẢI Địa 7,5 7,5

7 THV001864 VŨ TRUNG HIẾU Địa 4 4

8 THV002033 NGUYỄN MAI HOÀNG Địa 6,5 6,5

9 THV002413 QUÁCH THỊ HUYỀN Địa 7,5 7,5

10 THV003567 NGUYỄN THỊ QUỲNH MAI Địa 7 7

11 THV003662 ĐẶNG ĐỨC MINH Địa 5,25 5,25

12 THV003712 HÀ ĐỨC MƯỜI Địa 6,75 6,75

13 THV004068 NGUYỄN THU NGUYÊN Địa 8 8

14 THV004362 LÊ THỊ HÀ PHƯƠNG Địa 8 8

15 THV005149 BÙI ĐỨC THIỆN Địa 7,75 7,75

16 THV005632 NGUYỄN THỊ THÙY TRANG Địa 6,5 6,5

17 THV005661 PHẠM THU TRANG Địa 8 8

18 THV000327 VƯƠNG THỊ LAN ANH Hóa Học 8,6 8,6

19 THV000787 QUYẾT THỊ KIM DUNG Hóa Học 8,4 8,4

20 THV001470 HÀ THỊ HỒNG HẠNH Hóa Học 6,6 6,6

21 THV001530 BÙI VĂN HÀO Hóa Học 3,8 3,8

22 THV002496 VŨ BẢO HƯNG Hóa Học 5,2 5,2

23 THV002720 NGUYỄN MẠNH KHANG Hóa Học 6 6

24 THV004944 TẠ MINH THÀNH Hóa Học 8,2 8,2

25 THV006081 NGUYỄN KHÁNH VÂN Hóa Học 6,8 6,8

26 THV001446 PHÙNG HỮU HẢI Sinh học 6,6 6,6

27 THV004944 TẠ MINH THÀNH Sinh học 9,2 9,2

28 THV000058 ĐÀO VÂN ANH Sử 5,75 5,75

29 THV000605 NGUYỄN MINH CHUYỀN Sử 5,75 5,75

30 THV000712 NGUYỄN ĐÌNH DÂN Sử 5,5 5,5

31 THV001388 ĐÀO HỮU HẢI Sử 5,75 5,75

32 THV001405 LÊ ANH HẢI Sử 4,75 4,75

33 THV002033 NGUYỄN MAI HOÀNG Sử 7,75 7,75

34 THV002229 TRẦN MẠNH HÙNG Sử 4,5 4,5

35 THV002413 QUÁCH THỊ HUYỀN Sử 6,75 6,75

36 THV003567 NGUYỄN THỊ QUỲNH MAI Sử 6,75 6,75

37 THV003662 ĐẶNG ĐỨC MINH Sử 4,5 4,5

2

STT SBD HỌ TÊN MÔN THI
ĐIỂM
THI

ĐIỂM
PHÚC
KHẢO

GHI
CHÚ

38 THV003736 ĐỖ VĂN NAM Sử 7 7

39 THV004170 NGUYỄN HỒNG NHUNG Sử 5,75 5,75

40 THV005052 TRẦN PHƯƠNG THẢO Sử 8,5 8,5

41 THV005149 BÙI ĐỨC THIỆN Sử 4,75 4,75

42 THV005762 NGUYỄN LAM TRƯỜNG Sử 7,5 7,5

43 THV005782 NGUYỄN ANH TÚ Sử 6,75 6,75

44 THV006161 TRẦN ANH VŨ Sử 6,75 6,75

45 THV000129 LƯU THỊ VÂN ANH Tiếng Anh 7,3 8,3 Thay đổi điểm

46 THV000406 TRẦN THỊ NGỌC ÁNH Tiếng Anh 2 2

47 THV000464 TRẦN THANH BÌNH Tiếng Anh 5,5 5,5

48 THV000849 NGUYỄN TUẤN DŨNG Tiếng Anh 1,88 1,88

49 THV001706 LÊ TRẦN MAI HIỀN Tiếng Anh 5,13 5,13

50 THV002582 NGUYỄN THỊ THANH HƯƠNG Tiếng Anh 6,2 6,2

51 THV002723 TRẦN KHANG Tiếng Anh 3,78 3,78

52 THV002911 HÁN HOÀNG LÂM Tiếng Anh 1,88 1,88

53 THV003158 NGUYỄN DUY LINH Tiếng Anh 5,6 5,6

54 THV003277 PHẠM THỊ MỸ LINH Tiếng Anh 6,08 6,08

55 THV003679 NGUYỄN QUANG MINH Tiếng Anh 9,1 9,1

56 THV003715 LÊ THẢO MY Tiếng Anh 6,13 6,13

57 THV004537 LÊ MINH QUÂN Tiếng Anh 5,65 5,65

58 THV005565 LƯU HOÀNG NGÂN TRANG Tiếng Anh 7,68 7,68

59 THV005959 LÊ THANH TÙNG Tiếng Anh 5,18 5,18

60 THV000214 NGUYỄN THỊ VÂN ANH Toán 1,25 1,25

61 THV000400 TRIỆU NGỌC ÁNH Toán 7,75 7,75

62 THV000787 QUYẾT THỊ KIM DUNG Toán 7,75 7,75

63 THV002683 TRẦN THỊ THANH HƯỜNG Toán 7 7

64 THV002723 TRẦN KHANG Toán 0,5 0,5

65 THV004125 NGUYỄN LƯU NHẬT Toán 9 9

66 THV004944 TẠ MINH THÀNH Toán 8,75 8,75

67 THV005488 HÀ QUỐC TOẢN Toán 6,5 6,5

68 THV005898 NGUYỄN ANH TUẤN Toán 5 5

69 THV000202 NGUYỄN THỊ MAI ANH Văn 7,5 7,5

70 THV000214 NGUYỄN THỊ VÂN ANH Văn 4 4

71 THV000219 NGUYỄN THỊ VÂN ANH Văn 6 6

72 THV000342 LÊ NGỌC ÁNH Văn 6,83 6,83

73 THV000406 TRẦN THỊ NGỌC ÁNH Văn 3 3

74 THV000515 DƯƠNG LINH CHI Văn 6 6

75 THV000712 NGUYỄN ĐÌNH DÂN Văn 6 6

76 THV000849 NGUYỄN TUẤN DŨNG Văn 3,5 3,5

77 THV000975 PHẠM HOÀNG DƯƠNG Văn 7 7

78 THV001308 NGUYỄN ĐỨC HÀ Văn 3 3

79 THV001388 ĐÀO HỮU HẢI Văn 6 6

80 THV001405 LÊ ANH HẢI Văn 5 5

81 THV001507 NGUYỄN THỊ MINH HẠNH Văn 7 7

82 THV001699 HOÀNG THU HIỀN Văn 7 7

83 THV001864 VŨ TRUNG HIẾU Văn 3,5 3,5

3

STT SBD HỌ TÊN MÔN THI
ĐIỂM
THI

ĐIỂM
PHÚC
KHẢO

GHI
CHÚ

84 THV002033 NGUYỄN MAI HOÀNG Văn 4,75 4,75

85 THV002151 NGUYỄN THỊ THU HUỆ Văn 6,5 6,5

86 THV002229 TRẦN MẠNH HÙNG Văn 7 7

87 THV002582 NGUYỄN THỊ THANH HƯƠNG Văn 6 6

88 THV002723 TRẦN KHANG Văn 3 3

89 THV003117 LÊ DIỆU LINH Văn 6,92 6,92

90 THV003158 NGUYỄN DUY LINH Văn 6 6

91 THV003160 NGUYỄN ĐỖ CHI LINH Văn 7,5 7,5

92 THV003567 NGUYỄN THỊ QUỲNH MAI Văn 6 6

93 THV003612 NGUYỄN ĐỨC MẠNH Văn 2,5 2,5

94 THV003662 ĐẶNG ĐỨC MINH Văn 4,75 4,75

95 THV003712 HÀ ĐỨC MƯỜI Văn 5,5 5,5

96 THV003959 BÙI THỊ BÍCH NGỌC Văn 6,75 6,75

97 THV003996 LUYỆN THỊ BÍCH NGỌC Văn 6,5 6,5

98 THV004039 PHẠM THỊ BÍCH NGỌC Văn 6 6

99 THV004133 NGUYỄN THỊ HƯƠNG NHU Văn 6 6

100 THV004149 ĐẶNG HỒNG NHUNG Văn 5,75 5,75

101 THV004170 NGUYỄN HỒNG NHUNG Văn 6 6

102 THV004362 LÊ THỊ HÀ PHƯƠNG Văn 4,5 4,5

103 THV004406 NGUYỄN THU PHƯƠNG Văn 7 7

104 THV005149 BÙI ĐỨC THIỆN Văn 5,5 5,5

105 THV005363 ĐỖ ANH THƯ Văn 7,75 7,75

106 THV005599 NGUYỄN THỊ KIỀU TRANG Văn 5,25 5,25

107 THV005603 NGUYỄN THỊ MINH TRANG Văn 5,5 5,5

108 THV005632 NGUYỄN THỊ THÙY TRANG Văn 5,75 5,75

109 THV005679 TRẦN THỊ HUYỀN TRANG Văn 6,5 6,5

110 THV005762 NGUYỄN LAM TRƯỜNG Văn 6,25 6,25

111 THV005782 NGUYỄN ANH TÚ Văn 5,25 5,25

112 THV005951 ĐÀO TIẾN TÙNG Văn 4,25 4,25

113 THV006161 TRẦN ANH VŨ Văn 6 6

114 THV000787 QUYẾT THỊ KIM DUNG Vật lí 8,6 8,6

115 THV000849 NGUYỄN TUẤN DŨNG Vật lí 4,2 4,2

116 THV001470 HÀ THỊ HỒNG HẠNH Vật lí 9 9

117 THV002512 ĐÀO THỊ THANH HƯƠNG Vật lí 5,8 5,8

118 THV005959 LÊ THANH TÙNG Vật lí 7,4 7,4

 Tổng cộng 118 bài thi, trong đó có 01 bài thay đổi điểm.

              Phú Thọ, ngày 03 tháng 8 năm 2016

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG THI

           (đã ký)

        PGS.TS Cao Văn